
  Anexa nr. 23  

Specificații de preț  
 

 

 

 

 

 Procedura de achiziție:  MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1720791448039 (Achizitii.md ID-21256633) din 12.07.2024 

 Obiectul achiziției: ”Achiziționarea și montarea (înlocuirea) rezervorului pentru depozitarea și păstrarea sub presiune a acidului 

sulfuric concentrat cu V = 32m3, CET Sursa-1, CET Sursa-2” 

Cod CPV 
Denumirea 

bunurilor/serviciilor 
U.m Cant. 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu 

TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Termen de 

achitare 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

44600000-6 Lotul nr. 1       Lotul nr.1: 

-Adresa unde vor fi livrate 

bunurile: Republica 

Moldova, or. Chișinău, str. 

Meșterul Manole,3, CET 

Sursa-1. 

- -Adresa unde vor fi 

executate lucrările: 

Republica Moldova, or. 

Chișinău, str. M Meșterul 

Manole,3, CET Sursa1. 

Termenul de livrare a 

bunurilor pentru lotul nr.1 - 

80 zile calendaristice de la 

încheierea contractului. 

Termenul de execuție a 

lucrărilor pentru lotul 

nr.1 - 45 zile 

calendaristice.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

până la 

90 de zile 

din data 

facturării 

 

1.1. Achiziționarea 

rezervorului pentru 

depozitarea și  

păstrarea sub 

presiune a acidului 

sulfuric concentrat,  

cu V = 32m3  , CET 

Sursa-1 

Buc. 1 1145000,00 1374000,00   

1.2. Montarea 

(înlocuirea) 

rezervorului cu 

V=32m3 necesar 

pentru depozitarea, 

păstrarea și 

pomparea acidului 

sulfuric concentrat, 

CET Sursa-1 

Buc. 1 285693,09 342831,71   

TOTAL LOT.1   1430693,09 1716831,71   

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1720791448039


44600000-6 

 

Lotul nr.2 

               Lotul nr.2: 

-Adresa unde vor fi livrate 

bunurile: Republica 

Moldova, or. Chișinău, str. 

Vadul lui Vodă,5 , CET 

Sursa-2.  

-Adresa unde vor fi 

executate lucrările: 

Republica Moldova, or. 

Chișinău, str. Vadul lui 

Vodă,5 , CET Sursa-2. 

-Termenul de livrare a 

bunurilor pentru lotul nr.2 

– 80 zile calendaristice de 

la încheierea 

contractului. Termenul de 

execuție pentru lotul nr.2 : 

60  zile calendaristice.  

 

 

2.1. Achiziționarea 

rezervorului pentru 

depozitarea și 

păstrarea sub 

presiune a acidului 

sulfuric concentrat, 

cu V=32 м3 la CET 

Sursa 2 

Buc. 1 1145000,00 1374000,00   

2.2. Montarea 

rezervorului cu  

V=32 м3  necesar 

pentru depozitarea, 

păstrarea și pomparea 

sub presiune a 

acidului sulfuric 

concentrat, la CET 

Sursa 2 

Buc. 1 346814,94 416177,93   

 TOTAL LOT.2   1491814,94 1790177,93   
   

 Total general   2 922 508,03 3 507 009,64      

 

 

 

Semnat:_______________ Oleg Cosciug, în calitate de: Director  

SA ”Nemetmacom”,  

Adresa:  mun. Chișinău, or. Vatra, str. Alexandru cel Bun, 10 

Data: 31 iulie 2024 

 


		2024-07-31T21:01:49+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




